Adela, comitissa Blesens., 588.

Adelada comitissa Vermandensis, 529.

Adelada filia Henrici comitis de Grandiprato, 529.

Adelada, uxor Hilduini comitis Rocieus., 528.

Adelada, Falconis de Jur uxor, 529.

Adelardus Suessionens. episcopus, 657.

Adelbero abbas S. Vincentii Laudun., 498.

Adelbero, sive Ascelinus, episcopus Laudun., 496.

Adelelmus filius Adæ, 516.

Adelheidis Cociaci vicecomitissa, 612.

Ademarus, sive Aymar, episcopus, dux expeditionis Jerosolymitanæ ab Urbano papa II constituitur, 379. Commendatur, *ibid.*, et 384, 420. Iter Jerosolymitanum aggreditur, *ibid.* De egenorum sublevandis miseris egregia ipsius dicta, 421. Quædam ejus gesta narrantur, 441.

Ademarus de Guarda, 655.

Admiravisi qui, 409.

Ado de Luni, 628.

Ado vicedominus Laudun., 506.

Adoptandorum filiorum ritus, 594.

Adorare pro venerari, 297.

Adoratio qualis imaginum, 279.

Adrianus Galterius Benedictinus librum, cui titulus Equilibrium, etc., edidit, 595.

Adversitas nox, 15. Adversitates qui libenter non tolerant, adulteri, non filii Dei sunt, 17. Adversa et prospera Deus in bonum dirigit, 83. Adversitatibus ad Deum conversi quare atteruntur, 315. Adversitatibus justos atterit et reproborum votis sæpius respondet, 333. Aculeis adversitatum suos sollicitat Deus, 440. Adversitatibus visitat